Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кушкопальская основная школа №4»

ПРИКАЗ

от  09 февраля 2026   года                                                                   №  15

д. Кушкопала

О создании школьного спортивного клуба

С целью эффективной работы  школьного спортивного клуба и уточнения его

организационной структуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ от  30 декабря  2014 года № 364 «О

создании школьного спортивного клуба»

2. Определить новую форму функционирования школьного спортивного

клуба – структурное подразделение МБОУ «Кушкопальская ОШ № 4».

3. Утвердить положение «О школьном спортивном клубе»

4. Назначить руководителем школьного спортивного клуба – Кокорина

Петра Григорьевича, учителя физической культуры.

Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

Руководитель клуба - Кокорин Петр Григорьевич, учитель физической

культуры;

член клуба:

 Мирончук Ангелина Геннадьевна, учитель географии;

 Постникова Ольга Викторовна, учитель биологии;

 Широкая Альбина, обучающаяся 8 класса;

 Стахеев Илья, обучающийся 7 класса.

5. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба.

6. Совету школьного спортивного клуба разработать план работы на

второе полугодие 2025-2026 учебного года.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Л.С. Чемакина

		2026-02-10T09:00:30+0300
	Чемакина Любовь Сергеевна